
  HORAIRES VALABLES
À PARTIR DU 4 SEPTEMBRE 2023

www.calibus.fr

Charte de l’identité visuelle de Calibus        25

Bastidette
la navette du cœur de Libourne

faites-moi�igne !

24        Charte de l’identité visuelle de Calibus

Les véhicules
Navette Bastidette

Bastidette
la navette du cœur de Libourne

faites-moi�igne !

PLAN DE LA 

Avenue du Général de Gaulle

 

D670

Rue Lataste

Avenue
Georg

es
Clem

encea

R.
du Pdt Wilson

Av. de Verdun

A
ve

n
u

e 
G

al
li

én
i

A
llée

R
. B

oulin

R. M
ontesquieu

Rue du Pdt C
arn

ot

Rue G. Massias

L’
Is

le

LIBOURNE

R
u

e
d

e
M

on
ta

u
don

De Lattre
de Tassigny

Marché

Michelet

Cours
des Girondins

Plaisance
Sablière

Pont
de Bordeaux

Quai
de la Roquette

Rue
de la Somme

Bastidette

Bastidette

Gallieni

L’Épinette

Max
Linder

Chanzy

Pont
de Fronsac

Montaudon

Belotte

Parc
de L’Épinette

La Marne

Hôpital
Robert
Boulin

as
Alexandre
Dum

Q
u

ai
 d

u
 P

ri
o

u
ra

t
Gares 1

Gares 2

Gares 1

Gares 2

    
 1. �Placez-vous sur le 

trajet de la navette 
(cf. plan)

 

 

2. �Faites signe 
au conducteur.  
Il s’arrêtera au plus 
près pour vous 
laisser monter en 
toute sécurité.

3.�Pour descendre, 
appuyez sur le 
bouton 
« arrêt demandé ».

Station vélos libre-service Calivélo



L
IB

O
U

R
N

E

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Les horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de
circulation.

DU LUNDI AU SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)
Gares 2 06:05 06:48 07:30 08:15 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:55 17:40 18:25

Belotte 06:05 06:48 07:30 08:16 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:56 17:41 18:26

L' Epinette 06:07 06:50 07:32 08:18 09:03 09:43 10:22 11:03 11:43 12:23 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:58 17:43 18:27

Parc de l'Epinette 06:08 06:51 07:33 08:19 09:04 09:44 10:23 11:04 11:44 12:24 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:59 17:44 18:28

La Marne 06:09 06:52 07:34 08:20 09:05 09:44 10:23 11:04 11:45 12:25 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 17:00 17:45 18:28

Alexandre Dumas 06:10 06:53 07:35 08:21 09:06 09:45 10:24 11:05 11:45 12:25 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 17:00 17:45 18:29

Hôpital Robert Boulin 06:11 06:54 07:36 08:22 09:07 09:46 10:25 11:06 11:46 12:26 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 17:01 17:47 18:30

Michelet 06:13 06:56 07:38 08:24 09:09 09:48 10:27 11:08 11:48 12:28 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 17:03 17:49 18:32

Alexandre Dumas 06:14 06:57 07:39 08:25 09:10 09:49 10:28 11:08 11:49 12:29 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 17:04 17:50 18:33

La Marne 06:15 06:58 07:40 08:26 09:11 09:49 10:28 11:09 11:50 12:30 13:40 14:19 15:00 15:40 16:19 17:04 17:50 18:33

Gallieni 06:16 06:59 07:41 08:27 09:11 09:50 10:29 11:10 11:50 12:30 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:05 17:51 18:34

Gares 1 06:16 06:59 07:41 08:27 09:12 09:50 10:30 11:10 11:51 12:31 13:41 14:20 15:01 15:41 16:20 17:07 17:52 18:34

Max Linder 06:18 07:01 07:43 08:29 09:14 09:52 10:32 11:12 11:52 12:33 13:42 14:22 15:03 15:43 16:22 17:08 17:54 18:36

Pont de Fronsac 06:19 07:02 07:44 08:31 09:16 09:54 10:34 11:14 11:54 12:35 13:44 14:23 15:05 15:45 16:23 17:11 17:56 18:37

Marché 06:21 07:04 07:46 08:33 09:18 09:56 10:36 11:16 11:56 12:37 13:46 14:25 15:07 15:47 16:25 17:13 17:58 18:39

Pont de Bordeaux 06:23 07:06 07:48 08:35 09:19 09:57 10:38 11:17 11:57 12:39 13:47 14:26 15:08 15:48 16:26 17:15 17:59 18:40

De Lattre de Tassigny 06:24 07:07 07:49 08:36 09:20 09:58 10:38 11:17 11:58 12:39 13:47 14:27 15:08 15:48 16:27 17:16 18:00 18:41

Cours des Girondins 06:25 07:08 07:50 08:37 09:21 09:59 10:39 11:18 11:59 12:40 13:48 14:29 15:09 15:49 16:29 17:17 18:01 18:42

Montaudon 06:27 07:10 07:52 08:39 09:23 10:00 10:40 11:19 12:00 12:41 13:50 14:30 15:11 15:51 16:30 17:19 18:02 18:44

Rue de la Somme 06:28 07:11 07:53 08:40 09:24 10:01 10:41 11:20 12:02 12:42 13:51 14:31 15:13 15:53 16:31 17:20 18:03 |

Quai de la Roquette 06:29 07:12 07:54 08:41 09:25 10:01 10:42 11:21 12:03 12:42 13:52 14:32 15:13 15:53 16:32 17:21 18:04 |

Plaisance Sablière 06:34 07:17 07:59 08:45 09:29 10:03 10:45 11:25 12:06 12:45 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:24 18:08 |

Cours des Girondins 06:36 07:19 08:01 08:48 09:31 10:05 10:47 11:27 12:08 12:47 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:26 18:11 |

Marché 06:38 07:21 08:03 08:50 09:33 10:07 10:49 11:29 12:10 12:49 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:28 18:13 |

Chanzy 06:40 07:23 08:05 08:52 09:35 10:09 10:51 11:31 12:12 12:51 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:30 18:15 |

Gares 2 06:46 07:29 08:11 08:56 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 14:07 14:47 15:27 16:07 16:51 17:36 18:21 |

Pour tout renseignement, contactez votre agence

62, avenue Gallieni (Gare routière)
33500 Libourne
T. 05 57 51 00 24

calibus-libourne@orange.fr

Lundi, mercredi et jeudi : 9h00-12h30 / 13h30-18h00
Mardi : 13h30-19h00

Vendredi : 8h00-13h30

GRATUIT
POUR TOUS !

Suivez-nous sur les réseaux sociaux pour être au courant des 
dernières actualités du réseau Calibus.

Déplacez-vous partout sur la Cali avec les nouveaux services

A partir du 16 juin 2023, La Cali vous propose des vélos à assistance 
électrique : 

•	 en libre-service, répartis sur 48 stations
•	 �en location longue durée (vélos classiques et pliants)
•	 des vélos cargos en prêt d’1 mois

Plus d’information sur lacali.fr

Les transports en commun de la Cali

Pour emprunter le réseau, c’est très simple ! 

Le réseau est gratuit pour tous donc pas 
besoin de carte, ni de ticket, ni de justificatif.

Il suffit de :

•	 �se rendre à l’arrêt 5 minutes avant l’heure 
de passage du bus

•	 faire signe au conducteur de s’arrêter 
•	 monter dans le bus !

@reseaucalibus


